
CIG

TIPO DI PROCEDURA

N.LOTTI

N. DITTE INVITATE

N. OFFERTE RICEVUTE

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

IMPORTO A BASE D'ASTA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

DATA DI AGGIUDICAZIONE

AGGIUDICATARIO

13.408,00

13.408,00

1

1

22/11/2017

EXITONE S.P.A. (CONVENZIONE CONSIP LOTTO 6)

PROSPETTO RIEPILOGATIVO

1

MINOR PREZZO

DECRIZIONE PROCEDURA

7075282369 (derivato)

AFFIDAMENTO TRAMITE ATTO AGGIUNTIVO UNA TANTUM 

CONVENZIONE CONSIP

corsi di formazione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro 

da destinare ai dipendenti della Direzione Regionale delle Dogane per la 

Sicilia, da realizzare mediante atto aggiuntivo una tantum alla 

Convenzione CONSIP “Servizi relativi alla Gestione Integrata della Salute 

e Sicurezza sui luoghi di lavoro” - Lotto 6 (Basilicata, Calabria e Sicilia) – 

Affidamento alla Società EXITONE S.p.A. Partita IVA n. 07874490019  - 



RUP

FIRMATARIO DEL CONTRATTO DOTT. DAVIDE CALI'

DAVIDE CALI'


